
Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas 920 000 €
Reference: R4979557  Bedrooms: 6  Bathrooms: 3  Plot Size: 524m  Build Size: 324m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Objevte luxusní bydlení v této nádherné vile v malebné čtvrti Urbanización Jardines del Águila v Mijas. 

Tento úžasný dům nabízí šest prostorných ložnic a tři dobře vybavené koupelny (čtyři toalety) a velkorysou obytnou
plochu 324 m². Doplňuje ho terasa o rozloze 80 m² a krásně upravená soukromá zahrada, které vytvářejí dokonalé
útočiště. 

Vila má ideální polohu v blízkosG obchodů, škol a klidných lesů a nabízí dokonalou rovnováhu mezi pohodlím a klidem.
Kromě toho se v oblasG El Ahogadero (Las Lagunas) chystá proměna nového parku o rozloze 350 000 m². Tato rozsáhlá
zelená plocha bude obsahovat více než 20 000 rostlin a stromů, velké umělé jezero, divadlo pod širým nebem,
běžeckou dráhu, cyklostezky, skatepark a dokonce i lezeckou stěnu. 

Vila je navržena tak, aby maximálně využívala přirozené světlo, a je tak vystavena celodennímu slunci. Nemovitost je ve
vynikajícím stavu, pyšní se vysoce kvalitní mramorovou podlahou a okny s dvojitými skly, což zvyšuje její eleganci i
energetickou účinnost. Vila je plně zařízená a má vkusné dekorace, které dotvářejí její luxusní atmosféru. 

Pro zábavu a relaxaci je součásL vily soukromý bazén, krytá terasa pro stolování pod širým nebem a solárium, které je
ideální pro vychutnávání úchvatného panoramaGckého výhledu na okolní hory a krajinu. K modernímu vybavení patří
klimaGzace (teplá i studená), Wi-Fi a gril, které zajišťují celoroční pohodlí. Vstupní brána a vstupní telefonní systém
zajišťují zvýšenou bezpečnost a klid. 

Tato nemovitost je víc než jen domov - je to volba životního stylu. Ať už&apos;hledáte luxusní trvalé bydlení, výnosnou
investici do pronájmu nebo idylické prázdninové útočiště, tato výjimečná vila nabízí vše.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Poblíž kostela 
Suterén 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Nádvoří 
Les 
Ulice 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas
	920 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


